Užsakovui sutikus su subtiekėjo pakeitimu, Užsakovas kartu su Tiekėju raštu sudaro 

susitarimą dėl subtiekėjo pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama 

Sutarties dalis. 

4. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Bendra Sutarties vertė yra 12969,90 (dvylika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt 

devyni eur, 90 ct.)_EUR su PVM. 
4.2. Į Sutarties priede nurodytą kainą įtraukti visi Tiekėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos 

su įrangos tiekimu (pristatymas, montavimas, išbandymas ir personalo apmokymas dirbti 

su pristatyta įranga), susijusios išlaidos.